Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 192/2024

Manifesta aplauso  aos Atletas
Barbarenses pelo Vice-Campeonato
da Taça EPTV de Futsal Masculino.

Senhor Presidente,
Senhores
Vereadores(as),

CONSIDERANDO que,  o time de Futsal  Masculino disputou no
último sábado 18 de Maio de 2024   a Taça Eptv de Futsal na cidade de
Amparo,

CONSIDERANDO que, nessa oportunidade foram Vice-
Campeões perdendo por apenas um  gol (1x0) para o Time de Campinas,

CONSIDERANDO que,  o time de Santa Bárbara fez uma
campanha histórica jogando com as pratas da casa, chegando invicta a essa
final que foi disputada a cada minuto de igual para igual,

CONSIDERANDO que, o time barbarense vestiu a camisa e
representaram  nossa cidade com amor, raça, força de vontade e muita
entrega,

CONSIDERANDO que,  a torcida esteve presente dando apoio o

tempo todo ao time barbarense,

CONSIDERANDO que, Santa Bárbara já revelou muitos talentos
no passado e a história continua a ser escrita com essa geração e outras que
estão por vir,

CONSIDERANDO que, o Futsal Barbarense foi representado
pelos seguintes Atletas e suas respectivas equipes: Schumacher
(Esmeralda),Tigrão (Time Amigos), Xará (Botafogo),Romário (Esmeralda),
Eleotério (Esmeralda), Vinicinho (Rua 7), Dioguinho (Rua7), Luquinha (Rua 7),
Neto (Guarani), Macário (Fazendinha), Ryan (Holanda Geração Futsal),
Foguinho (Lions),  Gui (Botafogo),   Henrique  (Holanda Geração Futsal),  Cauê
(Holanda Geração Futsal), Anão (Rua7), Leandro (Botafogo),  Otávio( Geração
Holanda Futsal), o Técnico  e o Auxiliar Neca (Rua7), André (Botafogo).

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

33
47

/2
02

4
20

/0
5/

20
24

 1
0:

21
 -

 C
H

A
V

E
: 1

60
1-

9C
M

B
-0

U
G

F
-M

B
JB

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do
Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude  os
Atletas Barbarenses  pelo  Vice-Campeonato da Taça EPTV de Futsal
Masculino.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de  Maio de 2024.

 Paulo Monaro
Presidente da Câmara

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

33
47

/2
02

4
20

/0
5/

20
24

 1
0:

21
 -

 C
H

A
V

E
: 1

60
1-

9C
M

B
-0

U
G

F
-M

B
JB

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 20 de maio de 2024

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=16019CMB0UGFMBJB, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 1601-9CMB-0UGF-MBJB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

33
47

/2
02

4
20

/0
5/

20
24

 1
0:

21
 -

 C
H

A
V

E
: 1

60
1-

9C
M

B
-0

U
G

F
-M

B
JB

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=16019CMB0UGFMBJB
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 16019CMB0UGFMBJB
		2024-05-20T11:21:59-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura